..................,._

1 J. . SE Ï. *LM

vnrfndor ge!■ k'x': César - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações urgentes sobre quantas ambulâncias a Secretaria de Saúde atende no município.

Solicitando também, cópia do laudo de vistoria de todas ambulâncias.

REQUERIMENTO N° 2593/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE QUANTAS AMBULÂNCIAS A SECRETARIA DE
SAÚDE ATENDE NO MUNICÍPIO. SOLICITO TAMBÉM. CÓPIA DO
LAUDO DE VISTORIA DE TODAS AMBULÂNCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2967/2019
Data: 02/09/2019 - Horário: 11:56

111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre quantas ambulâncias a

Secretaria de Saúde atende no município. Solicitando também, cópia do laudo de vistoria de

todas ambulâncias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de setembro de 2019.

---G<----  -  1 ,./--
Vfflrega---  A (LDO PIPAS 1  '

_.------ 	'

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1